

JAKTHO ApS

Krogholmen 9
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Jakob Dahl Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAKTHO ApS Krogholmen 9 2840 Holte
	CVR-nr: 34580944 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, udføre driftsopgaver for andre selskaber samt udføre konsulentopgaver vedrørende nationale og internationale virksomhedsmæssige og samfundsrelaterede spørgsmål og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer for tiden kapitalandele i IN.Tool ApS som eneste kapitalinteresse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -671.011.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.302.420.

Selskabets har en egenkapital på kr. -1.205.304

Årets resultat er særdeles utilfredsstillende. I regnskabsåret har der været fokus på selskabets kerneaktiviteter og der har været en klar positiv tendens på disse.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fremtidige drift er afhængig af at datterselskabet In. Tool ApS realiserer selskabets forventninger omkring betydeligt nysalg af et nyproduceret diabetes relateret produkt i Danmark og primært øvrige EU-lande. Ledelsen er overbevist om, at dette vil blive realiseret, men der er risiko for at de gennemførte markedstiltag ikke vil resultere i det forventede nysalg. Skulle dette ikke blive opnået, vil det have en betydelig effekt på selskabets årsregnskab og herunder muligheden for fortsat drift og dermed rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets kapitalejer Jakob Dahl Thomsen, fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Jaktho ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit langfristede lån til IN. Tool ApS overfor selskabets øvrige kreditorer.

Jakob Dahl Thomsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sit langfristede lån til Jaktho ApS og overfor selskabets øvrige kreditorer.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		6.182	8.400
Andre eksterne omkostninger		-26.965	-33.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-655.025	-586.072
Bruttoresultat		-675.808	-611.507
Resultat af ordinær primær drift		-675.808	-611.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	52.155
Øvrige finansielle omkostninger		0	-54.152
Ordinært resultat før skat		-675.808	-613.504
Skat af årets resultat		4.797	0
Årets resultat		-671.011	-613.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-671.011	-613.504
I alt		-671.011	-613.504

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.576	8.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.288.945	2.674.662
Andre tilgodehavender		978	3.045
Tilgodehavender i alt	3	2.298.499	2.688.243
Likvide beholdninger		3.921	1.960
Omsætningsaktiver i alt		2.302.420	2.688.243
Aktiver i alt		2.302.420	2.688.243

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	82.000	80.000
Overkurs ved emission		198.000	100.000
Overført resultat		-1.485.304	-814.293
Egenkapital i alt		-1.205.304	-634.293
Ansvarlig lånekapital		3.501.951	3.311.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	3.501.951	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773	10.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.773	10.585
Gældsforpligtelser i alt		3.507.724	3.322.536
Passiver i alt		2.302.420	2.688.243

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	100.000	-814.293	-634.293
Kapitalforhøjelse	2.000	98.000		100.000
Årets resultat			-671.011	-671.011
Egenkapital, ultimo	82.000	198.000	-1.485.304	-1.205.304

Korrektion af overført resultat 1/1 2015

Overført resultat 1/1 2015	-951.098
Resultat IN. Tool 2015, tilbageført	718.732
Korrigeret resultat IN. Tool 2015	581.927

	-814.293

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-655.025	-581.927
Anden værdiregulering, tilknyttede virksomheder	0	-4.145
	<u>-655.025</u>	<u>-586.072</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>331.000</u>
Kostpris ultimo	<u>331.000</u>
Akkumuleret resultat primo	-684.432
Andel i årets resultat jf. note	-655.025
Akkumuleret resultat ultimo	<u>-1.339.457</u>
Negativ egenkapital modregnet i værdiansættelse af langfristet lån til IN. Tool ApS	<u>1.008.457</u>
Regnskabsmæssig værdi af ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IN. Tool ApS, Holte	<u>100%</u>	<u>-1.008.457</u>	<u>-655.025</u>

3. Tilgodehavender i alt

Jaktho ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit langfristede lån til IN. Tool ApS overfor selskabets øvrige kreditorer.

Lån er opgjort således

Lån til IN. Tool ApS 31/12 2016	3.297.402
Modregnet negativ egenkapital i IN. Tool ApS 31/12 2016	-1.008.457

	2.288.945

4. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 82.000 anparter a 1,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudsapital 23.05.2012 indbetalt kontant	80.000
Tilgang 20.06.2016, kapitaludvidelse	1.000
Tilgang 11.07.2016, Kapitaludvidelse	1.000
Indskudskapital ultimo	82.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Lån fra Jakob Dahl Thomsen	3.501.951	0	3.501.951	3.501.951
Jakob Dahl Thomsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sit langfristede lån til Jaktho ApS og overfor selskabets øvrige kreditorer.				
	3.501.951	0	3.51.951	3.51.951

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen. Direktionen & bestyrelsen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det for ansvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets gæld til kapitalejer Jakob Dahl Thomsen er optaget som langfristet gæld. Gælden skal først afvikles når selskabet bliver i stand til at tilbagebetale denne gældsforpligtelse. Jakob Dahl Thomsen fungerer som bank for Jaktho ApS & IN. Tool ApS, ved løbende at stille driftskapital til rådighed for selskab. Jaktho ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for øvrige kreditorer i IN. Tool ApS.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet IN. Tool ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

Nominel 82.000 eja af Jakob Dahl Thomsen, Krogholmen 9, 2840 Holte

Bestemmende indflydelse:

Jakob Dahl Thomsen, Krogholmen 9, 2840 Holte, (Hovedaktionær og direktør)